



WSS5/PL/RC/24/10/2023

SOSNOWIEC 24-10-2023

ZAPYTANIE OFERTOWE

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zaprasza Państwa do złożenia oferty na dostawę materiałów wymienionych poniżej.

Proszę o podanie kosztów dostawy, formy płatności, terminu ważności oferty i terminu realizacji zamówienia.

1. Zakup obuwia zgodny z Kodeksem Pracy.

- obuwie profilaktyczne damskie – 832 szt.
- obuwie profilaktyczne męskie – 179 szt.
- obuwie profilaktyczne medyczne męskie – 63 szt.

Z Poważaniem.

STARSZY INSPEKTOR
ds. Zaopatrzenia i Nadzoru nad Aparaturą Medyczną

Renata Cesarz
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

Lp.	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość
1	<p>Obuwie profilaktyczne damskie Obuwie medyczne damskie z zakrytymi palcami w rozmiarach od 35 do 43 Wierzch i wyściółka ze skóry naturalnej licowej, wierzch perforowany, podeszwy typu koturn antypoślizgowe, wysokość podeszwy w palcach 1,5-2 cm, wysokość podeszwy w pięcie 3,5-4cm, pełny profil ortopedyczny, wkładki antybakteryjne. Pasek na piętę składany, regulowany. Łatwe do utrzymania w czystości.</p> <p>Buty zgodne z normą PN - EN ISO 20347- 2004, posiadają certyfikat CE, klasa I. <u>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką.</u></p>	Pary	832
2	<p>Obuwie profilaktyczne męskie Obuwie medyczne męskie z zakrytymi palcami w rozmiarach od 39 do 48 wierzch i wyściółka ze skóry naturalnej licowej, wierzch perforowany spody płaskie antypoślizgowe, pełny profil ortopedyczny, wkładki antybakteryjne. Pasek na piętę składany, regulowany. Łatwe do utrzymania w czystości.</p> <p>Buty zgodne z normą PN - EN ISO 20347- 2004 posiadają certyfikat CE, klasa I. <u>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką.</u></p>	Pary	179
	<p>Obuwie profilaktyczne medyczne męskie Obuwie z zakrytymi palcami w rozmiarach od 40 do 50 Wierzch i wyściółka ze skóry naturalnej licowej, wierzch perforowany, podeszwy typu koturn antypoślizgowe, wysokość podeszwy w palcach 1,5-2 cm, pełny profil ortopedyczny, wkładki antybakteryjne. Pasek na piętę składany, regulowany. Łatwe do utrzymania w czystości.</p> <p>Buty zgodne z normą PN - EN ISO 20347- 2004, posiadają certyfikat CE, klasa I. <u>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką.</u></p>	Pary	63